Директору ТОО «РСЦ»
Кругову Ю. А.
от _______________________
адрес:_____________________
тел.:______________________
Договор №________________

Заявление
Прошу Вас скорректировать потребление электроэнергии за ____________ месяц 2015 г. в сторону увеличения (уменьшения)
договорные величины кВт\ч		скорректированные величины кВт \ч
Т1___________________		Т1__________________
Т2___________________		Т2__________________
Т3___________________		Т3__________________
Т0___________________		Т0__________________

Дата___________
Подпись________
[bookmark: _GoBack]